Dane aktualne na dzień: 03-04-2025 22:34
Link do produktu: https://alnar.pl/zipper-pila-ukosnica-305mm-zi-kgs305uk-p-30649.html
ZIPPER PIŁA UKOŚNICA 305mm ZI-
KGS305UK
Cena brutto 980,00 zł
Cena netto 796,75 zł
Dostępność 1 - 7 dni
Numer katalogowy ZI-KGS305UK
Producent ZIPPER
Opis produktu
ZIPPER PIŁA UKOŚNICA 305mm ZI-KGS305UK
Opis:
- Pilarka kątowa wraz z podstawą
- Wygodna rękojeść dla wyższego komfortu pracy
- Wskaźnik laserowy
- Tarcza widiowa średnicy 305 mm
- Dwa wsporniki przytrzymujące materiał
- W komplecie podstawa do łatwiejszej pracy
Dane techniczne:
- Max dł. cięcia 0 ° / 90 ° 310 x 90 mm
- Max dł. cięcia 45 ° / 90 ° 310 x 55 mm
- Max dł. cięcia 0 ° / 45 ° 210 x 90 mm
- Max dł. cięcia 45 ° / 45 ° 210 x 55 mm
- Max. głębokość cięcia 90 mm
- Prędkość na biegu jałowym 4200 obr. / min.
- Moc silnika 2000 W
- Napięcie 230 V / 50 Hz
- Waga brutto 23 kg
- Wymiary opakowania 460 x 640 x 380 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold